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Rekordtidig uteserveringssäsong i år

Vanligtvis får Karlstadsborna vänta till efter 1 april för att kunna äta och
dricka på stadens uteserveringar. Men i år kommer säsongen igång lite
tidigare. Kommunen har efter önskemål från krögarna skyndat på
vårstädningen på Kungsgatan och en del av Östra Torggatan och Västra
Torggatan så att uteserveringarna där kan vara igång till påskhelgen.

Under februari bjöd Karlstads kommun in krögarna i kommunen till ett
stormöte för att diskutera uteserveringssäsongen. Några av krögarna lyfte då
ett önskemål om att få öppna sin uteservering till påskhelgen. För att
kommunen ska hinna städa bort vintern ordentlig brukar krögarna få börja
bygga sin uteservering 1 april. Men i år har kommunen tidigarelagt



städningen så att de krögare som ansökt om att få öppna tidigare kan göra
det.

- Det känns bra att vi kan ha en dialog med krögarna och att vi nu kunde
ändra om lite i planeringen så att Karlstadsborna kan äta påskmiddag på en
uteservering om de vill, säger Henrik Lander (C), ordförande i teknik- och
fastighetsnämnden.

Nattstädning 21-22 mars

För att krögarna ska hinna bygga upp sina uteserveringar innan påsk så
vårsopar kommunen Kungsgatan, en del av Östra Torggatan och en del av
Västra Torggatan ikväll, onsdag 21 mars. Under fredagen kan krögarna börja
ställa upp sina uteserveringar så de är färdiga till påsk.

- Det är lite av ett vårtecken när uteserveringarna slår upp, så det är kul att
kommunen kunde tidigarelägga våren i år. Karlstadsborna brukar vara pigga
på att sätta sig på en uteservering efter en lång vinter så nu hoppas vi bara
på att solen kikar fram också, säger Asmir Ziric som driver Tempel.

Kommunen drar igång klockan 22 ikväll med att sopa bort grus och väntas
vara klara omkring klockan 6 på torsdagsmorgonen. Under torsdagen kommer
dagvattenledningarna att slamsugas och det beräknas pågå hela torsdagen.

För mer information kontakta:

Henrik Lander (C), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden 054-540 12 78

Stefan Björkman, gatuchef 054 540 65 59

Asmir Ziric, äger Tempel 070 742 06 00

Lisa Hygge, kommunikationsstrateg 054 540 68 34


